
av Hollandia Uitslagen Gerrit  Vos Bokaal 8-9-2012

Ploeg vereniging 4 x 40 m

JPMini DEM 36.82

Plaats Naam geb Vereniging 40m Ver Bal Totaal

1 Joris Cotterink 2005 Lycurgus 7.78 2.95 15.70 957 ptn

2 Milan Dias Gago 2005 AV NEA-Volharding 7.97 2.61 21.25 938 ptn

3 Boris Borgmann 2006 DEM 8.14 2.52 18.82 857 ptn

4 Sam van de Aar 2005 DEM 8.32 2.47 20.99 849 ptn

5 Pieter Gerritsen 2005 Hollandia 8.01 2.68 13.70 830 ptn

6 Jelle Groen 2005 AV NEA-Volharding 7.99 2.68 10.48 775 ptn

7 Vasco Mosselman 2006 SAV 8.34 2.37 14.81 734 ptn

8 Joey van der Plas 2005 AV Lycurgus 8.41 2.49 10.07 662 ptn

9 Stijn Uijttenboogaard 2005 AV NEA-Volharding 8.51 2.35 10.51 627 ptn

10 stef Alders 2005 DEM 8.64 1.65 10.66 470 ptn

11 Bram Steur 2006 SAV 10.13 1.84 14.95 400 ptn

12 Ian van de Kamp 2005 DEM 10.03 1.88 9.23 315 ptn

600m Naam geb. vereniging

1 Pieter Gerritsen 2005 Hollandia 2.20.57

2 Joris Cotterink 2005 Lycurgus 2.22.27

3 Jelle Groen 2005 AV NEA-Volharding 2.22.31

4 Stijn Uijttenboogaard 2005 AV NEA-Volharding 2.24.45

5 Milan Dias Gago 2005 AV NEA-Volharding 2.31.99

6 Vasco Mosselman 2006 SAV 2.33.94

7 Sam van de Aar 2005 DEM 2.47.16

8 Joey van der Plas 2005 AV Lycurgus 2.47.48

9 Boris Borgmann 2006 DEM 2.48.66

10 Bram Steur 2006 SAV 2.59.99

11 Ian van de Kamp 2005 DEM 3.18.32

12 stef Alders 2005 DEM 4.15.21

Ploeg vereniging 4 x 40 m

MPmini SAV 34.82

Plaats Naam geb Vereniging 40m Ver Bal Totaal

1 Debora van Langen 2005 SAV 7.31 3.13 12.89 1036 ptn

2 Jazz-Lynn Mulder 2005 SV Noordkop 8.06 2.38 19.37 851 ptn

3 Alisha van Paridon 2005 AV DOKEV 7.63 2.82 9.57 849 ptn

4 Isa Baardse 2004 AV Hollandia 8.10 2.84 11.24 803 ptn

5 Fien Linssen 2005 Zuidwal 8.23 2.36 11.17 685 ptn

6 Jackie Nederveen 2005 Hollandia 8.45 2.15 11.77 620 ptn

7 Elles Knook 2006 SAV 8.34 2.34 7.92 598 ptn

8 Isa Schram 2006 DEM 8.66 2.31 6.98 522 ptn

9 Femke Haverkort 2005 AV Lycurgus 8.77 2.17 8.24 507 ptn

10 Keira Mulder 2005 AV NEA-Volharding 9.22 2.08 8.32 430 ptn

11 Yvette Dekker 2005 SAV 9.38 2.08 4.29 308 ptn

12 Lindsey van der Plas 2005 AV Lycurgus 9.52 1.71 6.66 281 ptn

13 Jinte Braas 2006 SAV 9.22 1.85 3.09 267 ptn

14 Eline Zwagemaker 2006 SAV 10.09 1.90 6.53 251 ptn

15 Laura Babucci 2006 AV NEA-Volharding 10.17 1.52 4.96 126 ptn

Meisjes pupillen Mini

Jongens pupillen Mini
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600m Naam geb. vereniging

1 Debora van Langen 2005 SAV 2.30.84

2 Elles Knook 2006 SAV 2.34.52

3 Jackie Nederveen 2005 Hollandia 2.34.71

4 Isa Baardse 2004 AV Hollandia 2.36.52

5 Fien Linssen 2005 Zuidwal 2.39.61

6 Isa Schram 2006 DEM 2.40.47

7 Jinte Braas 2006 SAV 2.40.64

8 Femke Haverkort 2005 AV Lycurgus 2.51.63

9 Keira Mulder 2005 AV NEA-Volharding 2.56.98

10 Jazz-Lynn Mulder 2005 SV Noordkop 2.58.55

11 Yvette Dekker 2005 SAV 3.04.01

12 Eline Zwagemaker 2006 SAV 3.08.73

13 Lindsey van der Plas 2005 AV Lycurgus 3.21.44

Ploeg vereniging 4 x 40 m

J / M PC DEM 29.82

JPC Noordkop-1 30.82

JPC Noordkop-2 32.75

JPC / mini SAV 34.39

Plaats Naam geb Vereniging 40m Ver Bal Totaal

1 Job Linssen 2004 AV Zuidwal 7.34 3.36 18.61 1168 ptn

2 Bart Hoogmoed 2004 AV Lycurgus 7.19 3.29 16.60 1153 ptn

3 Stan Tool 2004 SAV 7.65 2.72 31.02 1138 ptn

4 Tobias Janssens 2004 DEM 7.34 3.10 18.30 1111 ptn

5 Mirco Gramsma 2004 AV NEA-Volharding 7.56 2.94 22.85 1099 ptn

6 Menno van Berkum 2004 Hollandia 7.55 3.01 18.41 1053 ptn

7 Jelmer Tiessen 2004 SV Noordkop 7.97 2.91 22.01 1008 ptn

8 Ties Arensman 2004 AV NEA-Volharding 8.37 2.74 27.35 977 ptn

9 Luc van Ruler 2004 SV Noordkop 7.79 2.65 20.56 967 ptn

10 Sahid Haddache 2004 DEM 8.06 2.63 22.87 949 ptn

11 Ioann Lobles 2004 SV Noordkop 7.77 2.74 14.72 901 ptn

12 Robin Rens 2004 SV Noordkop 7.86 2.72 15.82 899 ptn

13 Ravi Raadgers 2004 SV Noordkop 8.31 2.85 18.36 889 ptn

14 Maarten Plagmeijer 2004 SV Noordkop 8.18 2.46 14.78 776 ptn

15 Toon van Vuuren 2004 DEM 8.35 2.60 13.62 758 ptn

16 Ewan van Stenis 2004 SV Noordkop 8.54 2.38 13.85 689 ptn

17 Shane Baars 2004 SV Noordkop 8.63 2.48 12.38 670 ptn

18 Twan Steur 2004 SAV 9.14 2.20 13.92 571 ptn

600m Naam geb. vereniging

1 Job Linssen 2004 AV Zuidwal 2.01.92

2 Bart Hoogmoed 2004 AV Lycurgus 2.04.53

3 Mirco Gramsma 2004 AV NEA-Volharding 2.10.63

4 Ioann Lobles 2004 SV Noordkop 2.16.23

5 Sahid Haddache 2004 DEM 2.24.10

6 Ties Arensman 2004 AV NEA-Volharding 2.25.58

7 Robin Rens 2004 SV Noordkop 2.26.30

8 Toon van Vuuren 2004 DEM 2.26.48

9 Menno van Berkum 2004 Hollandia 2.28.11

10 Jelmer Tiessen 2004 SV Noordkop 2.30.15

11 Ewan van Stenis 2004 SV Noordkop 2.30.58

12 Stan Tool 2004 SAV 2.35.17

13 Tobias Janssens 2004 DEM 2.40.32

Jongens pupillen C
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14 Maarten Plagmeijer 2004 SV Noordkop 2.43.53

15 Twan Steur 2004 SAV 2.59.90

Ploeg vereniging 4 x 40 m

MPC Hollandia 29.02

Plaats Naam geb Vereniging 40m Ver Bal Totaal

1 Selina Mulder 2004 SV Noordkop 7.24 3.34 25.70 1279 ptn

2 Lara Smits 2004 SV Noordkop 7.43 3.47 25.67 1266 ptn

3 Dayna Foe-A-Man 2004 AV Hollandia 7.53 2.86 19.74 1046 ptn

4 Sanna van de Griend 2004 AV Hollandia 7.59 3.14 16.67 1045 ptn

5 Lianka Wit 2004 AV Hollandia 7.51 3.12 14.32 1019 ptn

6 Anna van de Kamp 2004 DEM 8.26 2.75 22.01 928 ptn

7 Danique Schram 2004 DEM 7.96 2.91 14.17 893 ptn

8 Romy Leenstra 2004 AV NEA-Volharding 7.98 2.73 15.57 876 ptn

9 Kim Vogt 2004 AAC 8.19 2.61 17.20 843 ptn

10 Karin Vlasblom 2004 AV Horror 8.17 2.51 15.17 795 ptn

11 Kyra Laan 2004 AV Hollandia 7.97 2.51 12.85 789 ptn

12 Anna Jebose 2004 AAC 7.88 2.43 10.01 735 ptn

13 Tessa van Herp 2004 AV Lycurgus 8.30 2.35 12.44 695 ptn

14 Sofie Bruintjes 2004 AV Lycurgus 8.35 2.25 9.37 609 ptn

15 Marit Bisdonk 2004 SV Noordkop 9.01 2.12 12.54 548 ptn

16 Samira Rookhuizen 2004 AV NEA-Volharding 9.03 2.11 10.65 508 ptn

600m Naam geb. vereniging wind ptn

1 Sanna van de Griend 2004 AV Hollandia 2.14.80

2 Selina Mulder 2004 SV Noordkop 2.16.80

3 Dayna Foe-A-Man 2004 AV Hollandia 2.17.82

4 Danique Schram 2004 DEM 2.21.69

5 Lara Smits 2004 SV Noordkop 2.24.35

6 Tessa van Herp 2004 AV Lycurgus 2.28.03

7 Anna van de Kamp 2004 DEM 2.36.05

8 Lianka Wit 2004 AV Hollandia 2.38.58

9 Kyra Laan 2004 AV Hollandia 2.46.06

10 Samira Rookhuizen 2004 AV NEA-Volharding 2.49.24

11 Karin Vlasblom 2004 AV Horror 2.53.89

12 Romy Leenstra 2004 AV NEA-Volharding 2.56.42

13 Kim Vogt 2004 AAC 3.00.14

14 Marit Bisdonk 2004 SV Noordkop 3.04.74

15 Sofie Bruintjes 2004 AV Lycurgus 3.09.11

Ploeg vereniging 4 x 40 m

JPB/MPB SAV 27.71

JPB AV'23 27.82

JPB Hollandia 32.14

Plaats Naam geb Vereniging 40m Ver Kogel Totaal

1 Jeff Tesselaar 2003 Hera 6.87 3.77 6.24 1474 ptn

2 Joshua Bisseker 2003 AV 1923 6.78 3.56 6.24 1452 ptn

3 Seb Wals 2003 AV Lycurgus 7.04 3.59 6.58 1419 ptn

4 Sebastiaan Bonte 2003 AV Lycurgus 7.48 3.42 8.46 1399 ptn

5 Quiéroz Kuijper 2003 AV Hollandia 6.60 3.49 4.81 1389 ptn

6 Ryan van der Jagt 2003 AV Hollandia 7.01 3.51 5.03 1312 ptn

7 Kalle Veldhuisen 2003 AV Castricum 7.21 3.41 5.42 1275 ptn

8 Julian Jonkmans 2003 AV1923 7.41 3.34 4.30 1144 ptn

9 Brian Glas 2003 SAV 7.58 3.08 4.84 1097 ptn

Jongens pupillen B

Meisjes pupillen C
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10 Dylan Adriaansen 2003 SV Noordkop 7.74 3.00 5.11 1070 ptn

11 Lars de Haan 2003 SAV 7.76 3.15 3.94 1013 ptn

12 Kay Ruiter 2003 SAV 7.46 2.84 3.93 1006 ptn

13 Theyn Kan 2003 AV 1923 7.98 2.94 4.46 970 ptn

14 Raphael Wolf 2003 AV Hollandia 8.35 2.37 2.94 676 ptn

15 Colin Laan 2003 AV Hollandia 10.91 2.49 4.07 491 ptn

1000m Naam geb. vereniging wind ptn

1 Jeff Tesselaar 2003 Hera 3.34.92

2 Seb Wals 2003 AV Lycurgus 3.38.44

3 Quiéroz Kuijper 2003 AV Hollandia 3.43.42

4 Julian Jonkmans 2003 AV1923 3.43.94

5 Kalle Veldhuisen 2003 AV Castricum 3.47.07

6 Kay Ruiter 2003 SAV 3.48.02

7 Brian Glas 2003 SAV 4.11.33

8 Ryan van der Jagt 2003 AV Hollandia 4.12.84

9 Lars de Haan 2003 SAV 4.21.50

10 Raphael Wolf 2003 AV Hollandia 4.22.23

11 Dylan Adriaansen 2003 SV Noordkop 4.28.31

12 Colin Laan 2003 AV Hollandia 5.08.89

Plaats Naam geb Vereniging 40m Ver Kogel Totaal

1 Laura van Langen 2003 SAV 7.01 3.54 5.59 1355 ptn

2 Thyra Terwey 2003 AV NEA-Volharding 6.94 3.40 4.77 1288 ptn

3 Lieke Gerritsen 2003 AV Hollandia 7.14 3.34 5.53 1283 ptn

4 Marit Bout 2003 AV NEA-Volharding 7.06 3.30 4.61 1230 ptn

5 Ella Mosselman 2003 SAV 7.25 3.54 4.42 1225 ptn

6 Bo van der Aar 2003 DEM 7.33 3.47 4.41 1194 ptn

7 Julia Jongejeugd 2003 AV NEA-Volharding 7.58 3.16 5.17 1136 ptn

8 Gwen Broek 2003 AV NEA-Volharding 7.21 3.03 3.85 1088 ptn

9 Marit Kamp 2003 DEM 7.43 3.08 4.19 1080 ptn

10 Mirte Michels 2003 Nea Volharding 7.38 3.16 3.84 1079 ptn

11 Britt Nederveen 2003 AV Hollandia 7.72 3.25 4.18 1058 ptn

12 Marit Kaptein 2003 AV NEA-Volharding 7.54 3.06 4.02 1041 ptn

13 Tessa van der Wulp 2003 SV Noordkop 8.03 2.80 4.96 969 ptn

14 Milou Jongeneel 2003 AV NEA-Volharding 7.80 2.79 3.99 937 ptn

15 Britt van't Hoff 2003 AV NEA-Volharding 7.99 2.71 4.40 918 ptn

16 Mirte Janssen 2003 DEM 8.03 2.64 3.49 828 ptn

17 Robin Kuller 2003 AV NEA-Volharding 8.92 2.41 4.68 737 ptn

18 Elisa Babucci 2003 AV NEA-Volharding 8.67 2.62 2.90 674 ptn

19 Rianne Tuithof 2003 SV Noordkop 8.97 2.41 1.67 466 ptn

1000m Naam geb. vereniging wind ptn

1 Ella Mosselman 2003 SAV 3.48.12

2 Laura van Langen 2003 SAV 3.52.57

3 Thyra Terwey 2003 AV NEA-Volharding 3.56.02

4 Marit Kaptein 2003 AV NEA-Volharding 4.07.21

5 Milou Jongeneel 2003 AV NEA-Volharding 4.11.08

6 Marit Kamp 2003 DEM 4.12.30

7 Britt Nederveen 2003 AV Hollandia 4.22.71

8 Marit Bout 2003 AV NEA-Volharding 4.26.71

9 Julia Jongejeugd 2003 AV NEA-Volharding 4.28.14

10 Lieke Gerritsen 2003 AV Hollandia 4.32.19

11 Britt van't Hoff 2003 AV NEA-Volharding 4.48.79

12 Elisa Babucci 2003 AV NEA-Volharding 5.03.53

13 Robin Kuller 2003 AV NEA-Volharding 5.23.22

Meisjes pupillen B
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14 Rianne Tuithof 2003 SV Noordkop 5.24.13

15 Tessa van der Wulp 2003 SV Noordkop 6.12.57

Ploeg vereniging 4 x 60 m

JPA-1 DEM 36.93

JPA-1 DOKEV 37.13

JPA-1 SAV 42.51

Plaats Naam geb Vereniging 60m Hoog Kogel Totaal

1 Harm Janssens 2002 DEM 9.07 1.41 8.34 1824 ptn

2 Job Geerds 2002 AV 1923 8.90 1.25 7.06 1663 ptn

3 Jelle Hooyberg 2002 AV Edam 9.30 1.20 6.86 1541 ptn

4 Jochem van Dijk 2002 AV DOKEV 9.76 1.20 6.33 1431 ptn

5 Enzo Meerstra 2002 AV Hollandia 9.79 1.10 7.22 1405 ptn

6 Jeroen van het Hof 2002 AV NEA-Volharding 10.35 1.20 6.44 1348 ptn

7 Tijmen Jansen 2002 AV DOKEV 9.66 1.00 7.06 1343 ptn

8 Nils Rabbeljee 2002 AV DOKEV 10.27 1.15 6.03 1298 ptn

9 Rowan Tuinstra 2002 DEM 10.07 1.05 6.48 1281 ptn

10 Job Zandberg 2002 DEM 10.17 1.15 4.88 1237 ptn

11 Jimi van Derksen 2002 AV DOKEV 10.21 1.10 4.97 1201 ptn

12 Piet van Vuuren 2002 DEM 10.19 1.10 4.79 1192 ptn

13 Ryan Steenvoorden 2002 SV Noordkop 10.29 1.05 5.25 1172 ptn

14 Jim Goes 2002 AV Hollandia 10.84 1.00 6.33 1127 ptn

15 Timothy Mulder 2002 AV NEA-Volharding 10.45 1.00 5.12 1103 ptn

16 Thijmen van Leeuwen 2002 SAV 10.06 0.95 4.75 1099 ptn

17 Ian Goes 2002 AV Hollandia 11.15 0.95 6.51 1063 ptn

18 Cody Bakker 2002 AV NEA-Volharding 11.27 1.05 5.22 1040 ptn

19 Dennis Ravenstijn 2002 SAV 10.79 1.00 4.10 985 ptn

20 Kevin Steenbakkers 2002 SV Noordkop 9.85 0.80 3.77 949 ptn

21 Yoeri Dekker 2002 SAV 11.28 0.95 4.50 916 ptn

22 Justin Hoek 2002 SAV 11.76 0.85 5.31 842 ptn

1000m Naam geb. vereniging wind ptn

1 Jochem van Dijk 2002 AV DOKEV 3.40.15

2 Thijmen van Leeuwen 2002 SAV 3.41.47

3 Jimi van Derksen 2002 AV DOKEV 3.41.92

4 Jeroen van het Hof 2002 AV NEA-Volharding 3.41.95

5 Piet van Vuuren 2002 DEM 3.54.87

6 Jelle Hooyberg 2002 AV Edam 3.57.01

7 Job Zandberg 2002 DEM 3.59.70

8 Dennis Ravenstijn 2002 SAV 4.10.16

9 Ryan Steenvoorden 2002 SV Noordkop 4.14.40

10 Tijmen Jansen 2002 AV DOKEV 4.21.89

11 Yoeri Dekker 2002 SAV 4.25.47

12 Enzo Meerstra 2002 AV Hollandia 4.33.89

13 Justin Hoek 2002 SAV 4.36.81

Ploeg vereniging 4 x 60 m

JPA-2 DEM 37.23

JPA-2 Noordkop 37.59

Plaats Naam geb Vereniging 60m Hoog Kogel Totaal

1 Dre Pinas 2001 DEM 9.33 1.35 9.36 1778 ptn

2 Raoul van de Laar 2001 AV NEA-Volharding 8.99 1.30 7.48 1706 ptn

Jongens pupillen A(2e jrs)

Jongens pupillen A(1e jrs)
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3 Djoao Lobles 2001 SV Noordkop 9.30 1.35 6.96 1656 ptn

4 Jort Tiessen 2001 SV Noordkop 9.17 1.20 7.16 1581 ptn

5 Alex Nsofor 2001 DEM 9.50 1.15 7.62 1511 ptn

6 Sem Gombault 2001 SV Noordkop 10.39 1.20 8.53 1458 ptn

7 Dylan Langeveld 2001 DEM 10.72 1.30 7.94 1455 ptn

8 Levi van Diest 2001 AV Lycurgus 9.92 1.25 6.52 1454 ptn

9 Marijn Goezinne 2001 AV Lycurgus 9.80 1.15 7.05 1429 ptn

10 Mats Beentjes 2001 DEM 10.13 1.15 7.04 1378 ptn

11 Lars Janssen 2001 DEM 10.65 1.30 5.89 1345 ptn

12 Nick Alders 2001 DEM 10.32 1.05 7.48 1302 ptn

13 Erwin Sijm 2001 SAV 10.48 1.10 6.98 1288 ptn

14 Milan Schouten 2001 AV Hollandia 10.32 1.10 5.31 1208 ptn

15 Mitchell Kampert 2001 SV Noordkop 10.82 1.10 6.27 1201 ptn

16 Björn Bloemendaal 2001 AV NEA-Volharding 10.74 1.10 5.64 1171 ptn

17 Pieter Karel 2001 SAV 10.73 1.05 5.18 1105 ptn

18 Jasper Vlaar 2001 AV Hollandia 11.40 1.05 4.67 986 ptn

19 Luuk Michels 2001 AV NEA-Volharding 10.93 1.00 4.37 986 ptn

20 Melle Peer 2001 SV Noordkop 11.22 1.10 3.35 945 ptn

21 Thomas Wijkstra 2001 AV NEA-Volharding 11.48 0.90 5.29 910 ptn

22 Marco Schouten 2001 AV Hollandia 11.41 0.90 4.48 862 ptn

23 Kan Shai Walhain 2001 AV 1923 0.85 5.17 585 ptn

1000m Naam geb. vereniging wind ptn

1 Levi van Diest 2001 AV Lycurgus 3.31.44

2 Djoao Lobles 2001 SV Noordkop 3.32.33

3 Jort Tiessen 2001 SV Noordkop 3.35.67

4 Marijn Goezinne 2001 AV Lycurgus 3.45.95

5 Dylan Langeveld 2001 DEM 3.56.02

6 Björn Bloemendaal 2001 AV NEA-Volharding 4.04.99

7 Mitchell Kampert 2001 SV Noordkop 4.11.05

8 Sem Gombault 2001 SV Noordkop 4.21.46

9 Luuk Michels 2001 AV NEA-Volharding 4.25.83

10 Milan Schouten 2001 AV Hollandia 4.35.03

11 Jasper Vlaar 2001 AV Hollandia 4.38.74

12 Thomas Wijkstra 2001 AV NEA-Volharding 4.40.60

13 Melle Peer 2001 SV Noordkop 4.42.08

14 Nick Alders 2001 DEM 4.43.36

15 Marco Schouten 2001 AV Hollandia 5.07.53

Ploeg vereniging 4 x 60 m

Mix AV'23 37.06

MPA-1 Nijmegen 38.14

MPA / B DEM 39.22

MPA-1 AV'23 39.29

MPA-1 SAV 40.99

Plaats Naam geb Vereniging 60m Hoog Kogel Totaal

1 Mara Cotterink 2002 AV Lycurgus 9.57 1.25 5.29 1434 ptn

2 Denise Overweel 2002 AV 1923 10.04 1.20 6.44 1394 ptn

3 Yasmine Abbes 2002 Nijmegen Atletiek 9.80 1.10 5.76 1316 ptn

4 Emmelie Klooster 2002 AC Waterland 10.02 1.15 5.66 1312 ptn

5 Iris van der Kammen 2002 Nijmegen Atletiek 10.00 1.10 5.42 1263 ptn

6 Annika Klooster 2002 AC Waterland 10.62 1.20 5.41 1245 ptn

7 Cindy ten Have 2002 SV Noordkop 10.47 1.15 5.46 1233 ptn

8 Doborah Leguit 2002 DEM 10.04 1.10 4.78 1214 ptn

9 Noor Stapel 2002 Nijmegen Atletiek 10.85 1.20 5.23 1204 ptn

Meisjes pupillen A(1e jrs)
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10 Yael Prenger 2002 AV 1923 9.77 0.95 5.51 1195 ptn

11 Tiara Dias Gago 2002 AV NEA-Volharding 10.37 1.00 6.12 1178 ptn

12 Irene Baars 2002 SV Noordkop 10.54 1.10 4.90 1149 ptn

13 Esther van der Stappen 2002 Nijmegen Atletiek 10.14 1.05 4.30 1128 ptn

14 Lieke ten Wolde 2002 AV'23 10.39 1.00 4.98 1102 ptn

15 Elizah van Roekel 2002 SAV 10.54 1.00 5.18 1094 ptn

16 Francis van Rookhuizen 2002 AV NEA-Volharding 11.37 1.10 5.63 1092 ptn

17 Joelle Wagemaker 2002 SAV 10.35 0.95 5.03 1075 ptn

18 Suzanne de Wit 2002 SV Noordkop 11.19 1.10 5.04 1075 ptn

19 Yoelle Schade van Westrum 2002 DEM 11.73 1.10 5.02 1010 ptn

20 Hester Vlasblom 2002 AV Horror 11.11 0.95 4.88 963 ptn

21 Nienke Korthoff 2002 AV Hollandia 10.93 1.00 4.04 961 ptn

22 Tess van Onna 2002 AV 1923 11.44 0.90 5.56 932 ptn

23 Lotte bus 2002 AV Lycurgus 10.70 0.90 3.54 879 ptn

24 Rosalinde Wück 2002 AV NEA-Volharding 11.63 0.90 4.38 830 ptn

25 Kara Zwagemaker 2002 SAV 12.08 0.90 4.89 816 ptn

26 Kelly Luton 2002 AV NEA-Volharding 11.87 0.90 4.09 781 ptn

1000m Naam geb. vereniging wind ptn

1 Yasmine Abbes 2002 Nijmegen Atletiek 3.49.72

2 Lieke ten Wolde 2002 AV'23 3.51.03

3 Mara Cotterink 2002 AV Lycurgus 3.51.06

4 Doborah Leguit 2002 DEM 3.54.93

5 Joelle Wagemaker 2002 SAV 3.59.61

6 Annika Klooster 2002 AC Waterland 4.03.93

7 Elizah van Roekel 2002 SAV 4.11.72

8 Yael Prenger 2002 AV 1923 4.16.41

9 Iris van der Kammen 2002 Nijmegen Atletiek 4.16.61

10 Esther van der Stappen 2002 Nijmegen Atletiek 4.18.19

11 Cindy ten Have 2002 SV Noordkop 4.19.06

12 Francis van Rookhuizen 2002 AV NEA-Volharding 4.35.62

13 Kelly Luton 2002 AV NEA-Volharding 4.36.16

14 Noor Stapel 2002 Nijmegen Atletiek 4.38.99

15 Rosalinde Wück 2002 AV NEA-Volharding 4.40.02

16 Hester Vlasblom 2002 AV Horror 4.45.02

17 Suzanne de Wit 2002 SV Noordkop 4.53.96

18 Tiara Dias Gago 2002 AV NEA-Volharding 5.16.26

Ploeg vereniging 4 x 60 m

MPA2 DOKEV 38.02

MPA2 SAV 39.23

Plaats Naam geb Vereniging 60m Hoog Kogel Totaal

1 Inez Bouwen 2001 AV Lycurgus 9.57 1.25 7.42 1562 ptn

2 Merel van Herp 2001 AV Lycurgus 9.57 1.20 6.76 1488 ptn

3 Tess Keppel 2001 AV DOKEV 10.13 1.25 7.38 1471 ptn

4 Mirte Jansen 2001 AV DOKEV 10.20 1.20 7.42 1426 ptn

5 Lisa Bruintjes 2001 AV Lycurgus 9.91 1.20 6.20 1399 ptn

6 Lois Nederveen 2001 AV Hollandia 9.88 1.20 5.96 1389 ptn

7 Sienna Klous 2001 AV Lycurgus 9.95 1.15 6.45 1371 ptn

8 Frouke Beukema 2001 SV Noordkop 10.20 1.20 6.39 1367 ptn

9 Anouk Haverkort 2001 AV Lycurgus 10.12 1.20 5.48 1322 ptn

10 Emma Kant 2001 AV Lycurgus 10.01 1.10 6.21 1311 ptn

11 Merel de Bruin 2001 AV DOKEV 9.96 1.05 5.88 1262 ptn

12 Linda van der Klei 2001 AV NEA-Volharding 10.02 1.10 5.15 1242 ptn

13 Esmee de Bruin 2001 AV DOKEV 10.12 1.05 5.21 1194 ptn

Meisjes pupillen A(2e jrs)
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14 Lisa de Boer 2001 AV NEA-Volharding 9.75 1.00 4.83 1189 ptn

15 Liz Soliman 2001 SV Noordkop 11.19 1.05 7.22 1172 ptn

16 Luna Braas 2001 SAV 10.21 1.00 5.12 1137 ptn

17 Mila Kuller 2001 AV NEA-Volharding 10.86 1.05 5.80 1128 ptn

18 Femke Janssen 2001 DEM 11.22 1.15 5.33 1126 ptn

19 Amber van der Klei 2001 AV NEA-Volharding 10.19 1.05 4.10 1105 ptn

20 Emma van der Thiel 2001 SAV 10.20 1.00 4.12 1069 ptn

21 Zoë Riepen 2001 AV NEA-Volharding 10.65 1.00 4.82 1055 ptn

22 Demi Alders 2001 AV DOKEV 10.75 0.95 5.23 1034 ptn

23 Leonie Braakman 2001 SAV 11.40 0.85 4.15 802 ptn

24 Maayke Beukema 2001 SV Noordkop dns dns 5.63 383 ptn

25 Madelon van 't Hoff 2001 SAV dns 0.00 5.05 345 ptn

1000m Naam geb. vereniging wind ptn

1 Merel van Herp 2001 AV Lycurgus 3.22.20

2 Emma van der Thiel 2001 SAV 3.47.45

3 Inez Bouwen 2001 AV Lycurgus 3.54.61

4 Mirte Jansen 2001 AV DOKEV 3.55.65

5 Merel de Bruin 2001 AV DOKEV 4.05.30

6 Frouke Beukema 2001 SV Noordkop 4.09.07

7 Luna Braas 2001 SAV 4.10.40

8 Mila Kuller 2001 AV NEA-Volharding 4.13.75

9 Esmee de Bruin 2001 AV DOKEV 4.17.80

10 Lois Nederveen 2001 AV Hollandia 4.20.77

11 Lisa de Boer 2001 AV NEA-Volharding 4.20.79

12 Lisa Bruintjes 2001 AV Lycurgus 4.21.12

13 Linda van der Klei 2001 AV NEA-Volharding 4.24.60

14 Amber van der Klei 2001 AV NEA-Volharding 4.26.71

15 Leonie Braakman 2001 SAV 4.28.49

16 Tess Keppel 2001 AV DOKEV 4.39.98

17 Zoë Riepen 2001 AV NEA-Volharding 4.45.62

18 Liz Soliman 2001 SV Noordkop 4.47.57

19 Demi Alders 2001 AV DOKEV 5.17.50

Plaats Naam geb Vereniging 80m Ver Speer Totaal

1 Sjoerd Wezelenburg 1999 AV Lycurgus 11.23 4.90 31.30 1697 ptn

2 Kiowa Roukema 1999 AV NEA-Volharding 12.15 4.13 36.44 1482 ptn

3 Sam Coehoorn 1999 AV NEA-Volharding 11.10 4.33 22.62 1458 ptn

4 Jens van Gelderen 1999 AV Lycurgus 11.41 4.08 26.91 1433 ptn

5 Joep de Wit 2000 Almere '81 11.32 3.97 23.22 1362 ptn

6 Bas Hoonhout 2000 AV NEA-Volharding 11.61 4.19 22.79 1354 ptn

7 Max Laan 2000 AV Hollandia 12.48 3.76 28.71 1249 ptn

8 Jens Tolboom 1999 AV NEA-Volharding 12.16 3.65 25.80 1221 ptn

9 Thomas Arensman 2000 AV NEA-Volharding 12.25 3.44 16.55 995 ptn

10 Kyle Mossing 2000 AV NEA-Volharding 12.46 3.45 17.69 993 ptn

11 Siebe Verheijen 1999 SAV 13.21 2.82 12.91 671 ptn

Plaats Naam geb Vereniging 60m Ver Speer Totaal

1 Sophie Jebose 2000 AAC 8.74 4.35 16.52 1343 ptn

2 Lotte Runia 2000 SAV 8.90 4.06 18.46 1292 ptn

3 Maartje v.d. Thiel 2000 SAV 9.52 4.02 21.64 1232 ptn

4 Anouk Schoute 2000 AV Lycurgus 9.13 3.82 16.49 1160 ptn

5 Kayleigh Bok 2000 AV Hollandia 9.24 3.85 17.00 1157 ptn

6 Lindy van der Wouden 2000 AV Hollandia 9.84 3.82 19.30 1096 ptn

Meisjes junioren D(1e jrs)

Jongens junioren D
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7 Dannique Meerstra 2000 AV Hollandia 10.27 3.24 17.37 876 ptn

8 Sterre de Vreng 2000 AV Hollandia 10.02 3.33 13.50 847 ptn

9 Maaike Uijttenboogaard 2000 AV NEA-Volharding 10.41 3.01 11.39 674 ptn

Plaats Naam geb Vereniging 60m Ver Speer Totaal

1 Beau Winnubst 1999 AV Haarlemmermeer 8.69 4.27 27.04 1530 ptn

2 Merel Sinnige 1999 SAV 8.66 4.57 22.60 1521 ptn

3 Nienke Tool 1999 SAV 8.71 4.15 22.27 1420 ptn

4 Megan Hoogland 1999 AV Hollandia 9.02 4.15 20.07 1318 ptn

5 Marije Vlasblom 1999 AV Horror 9.24 4.08 17.96 1222 ptn

6 Linda Alzate-Ramirez 1999 ARV Ilion 9.38 3.78 22.34 1221 ptn

7 Marit Dommanschet 1999 AV Lycurgus 9.55 3.76 21.92 1180 ptn

8 Pamela Alzate-Ramirez 1999 ARV Ilion 9.47 3.78 20.20 1166 ptn

9 Loes Essen 1999 SAV 9.88 3.90 22.18 1159 ptn

10 Noor van Bree 1999 AV Hollandia 9.54 3.87 17.99 1129 ptn

11 Melanie Zoer 1999 AV DOKEV 9.70 3.82 19.78 1128 ptn

12 Kiki Veldman 1999 AV DOKEV 9.90 3.44 14.14 903 ptn

13 Susan Waersegers 1999 AV Hollandia 9.88 3.21 12.33 817 ptn

14 Jessica Alzate-Ramirez 1999 ARV Ilion 11.40 2.88 13.36 568 ptn

Plaats Naam geb Vereniging 100m Ver Discus Totaal

1 Django de Vreng 1998 AV Hollandia 13.09 5.25 31.59 1823 ptn

2 Quincy Stjeward 1998 Phanos 14.11 4.85 21.57 1447 ptn

Plaats Naam geb Vereniging 80m Ver Discus Totaal

1 Femke Hooijberg 1997 AV Edam 11.49 4.80 16.01 1349 ptn

2 Lotte Manshanden 1998 AV Hollandia 11.34 4.72 14.12 1316 ptn

3 Caitlin Ketting 1998 SAV 13.09 3.47 27.75 1081 ptn

Wisselbeker:
1 Noordkop

2 DEM

3 Nea Volharding

4 Hollandia

5 SAV

6 Lycurgus

Meisjes junioren C

Jongens junioren C

Meisjes junioren D(2e jrs)

9


